
Lokalizace ArcReader 10.0 Service Pack 5

Základní informace
Pomocí programu ArcReader_10SP5_CZ.exe 
provedete instalaci české verze uživatelské‑
ho rozhraní pro prohlížečku publikovaných 
map  ArcReader 10 Service Pack 5.

Do českého jazyka je lokalizováno uživatel-
ské rozhraní. Z  nápovědy je lokalizována 
pouze plovoucí nápověda, která se zobrazu‑
je při podržení myši nad položkou.

Instalace lokalizace
V  operačním systému nastavte jako výchozí jazyk 
pro místní nastavení češtinu (Ovládací panely ‑> Míst‑
ní nastavení ‑> Jazyk; nebo Control Panels ‑> Regional 
Settings ‑> Language).

Před instalací lokalizace musí být řádně nainstalována 
původní anglická verze prohlížečky ArcReader  10 se 
SP5. V  okamžiku instalace lokalizace nesmí být aplika‑
ce ArcReader spuštěna. Uživatel, který instalaci provádí, 
musí mít právo zápisu do adresářů instalace (typicky: 
C:\Program Files\ArcGIS\ArcReader10.0 a  C:\Program Files\
Common Files\ArcGIS).

Instalaci lokalizace provedete spuštěním instalačního 
souboru ArcReader_10SP5_CZ.exe. Veškerou další 
činnost provádějte dle pokynů instalačního programu. 

Kromě vlastní instalace lokalizace instalační program 
zároveň učiní kroky potřebné pro případnou pozdější 
odinstalaci lokalizace a návrat k původní anglické verzi 
aplikace ArcReader:

•	 v  adresáři …\ArcGIS\ArcReader10.0 uloží soubor 
uninstall_ar.exe, který provádí automatickou odin‑
stalaci,

•	 v nabídce Start do skupiny programů ArcGIS doplní 
ikonu pro automatickou odinstalaci lokalizace.

Přechod zpět na původní anglickou verzi
Před zahájením odinstalace lokalizace vypněte běžící 
aplikaci ArcReader, pokud je spuštěna. Uživatel, který 
odinstalaci provádí, musí mít právo zápisu do adresá‑
řů, kde je lokalizace nainstalována (typicky: C:\Program 
Files\ArcGIS\ArcReader10.0 a  C:\Program Files\Common 
Files\ArcGIS).

Odinstalaci spustíte z  nabídky Start ‑> Programy ‑> 
 ArcGIS ‑> Odinstalovat češtinu pro ArcReader10 SP5.

Soubor …\ArcGIS\ArcReader10.0\uninstall_ar.exe je 
v závěru procesu odinstalace smazán.

ARCDATA PRAHA, s.r.o., Hybernská 24, 110 00 Praha 1
tel.: 224 190 511, fax: 224 190 567, e‑mail: lokalizace@arcdata.cz

www.arcdata.cz

Copyright © 2012 ARCDATA PRAHA, s.r.o.
Esri, logo Esri, ArcGIS, ArcReader, názvy jednotlivých komponent systému ArcGIS Desktop 

a další produkty společnosti Esri jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky 
společnosti Esri. Ostatní názvy firem a výrobků jsou obchodní značky nebo registrované 

obchodní značky příslušných vlastníků. 120830

Náměty či připomínky k lokalizaci zasílejte prosím na adresu 
lokalizace@arcdata.cz.


